СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 28.09.2022

№ 71
О внесении изменения  в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования  Юрьев - Польский район
№87 от 28.12.2016г. «Об утверждении
регламента Совета народных депутатов
муниципального образования Юрьев- Польский
район».

В целях обеспечения деятельности Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:

1. Внести в Регламент Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район (далее Регламент), утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев- Польский район от 28.11.2016г. № 87 изменение, изложив пункт 1 статьи 19 в следующей редакции:

«1. Заседание начинается с Государственного Гимна Российской Федерации, после этого председательствующим объявляется число присутствующих депутатов.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

Е.В. Родионова